quinta-feira, 13 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito no uso das suas atribuições homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Processo Administrativo n° 11/2014 – Pregão Presencial nº 11/2014. Objeto: Contratação de
pessoas físicas e/ou jurídicas para a locação de veículos, para as Secretarias de Administração,
Educação, Obras e de Desenvolvimento Social deste Município, aos Licitantes: 1) CHARLES
ARAÚJO CASTRO, CPF nº 025.696.225-16, Item 02, com veículo de placa MUD 3072; 2)
UEUDES DE JESUS SANTOS, CPF nº 637.393.215-04, Item 03, com veículo de placa KBX
5977; 3) MARCONDES RIBEIRO ASTRO, CPF nº 977.199.275-91, Item 04, com veículo de
placa BWY 0823; 4) JOSÉ FERREIRA ROCHA, CPF nº 243.443.545-91, Item 05, com
veículo de placa CPL 1282; 5) PEDRO PEREIRA MACHADO, CPF nº 526.900.755-04,
Item 06, com veículo de placa JSQ 9823; 6) ABC ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE
CALDEIRÃO, CNPJ nº 13.891.171/0001-08, Item 07, com veículo de placa KBT 3247; 7)
LINDOMAR BRUNO NEIVA, CPF nº 992.831.235-49, Item 08, com veículo de placa JST
3376; 8) EDIMÁRIO NOVAES MACHADO, CPF nº 247.209.415-91, Item 09, com veículo
de placa JLO 1331; e 9) MARCOS EVANGI SOUZA PONTES, CPF n° 043.971.845-77,
Item 10, com veículo de placa CKA 9369. PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3AEE34FECE886EE7A28108E8E764D90B

quinta-feira, 13 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DE JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a Licitação:
Processo Administrativo n° 11/2014 – Pregão Presencial nº 11/2014. Objeto: Contratação de
pessoas físicas e/ou jurídicas para a locação de veículos, para as Secretarias de Administração,
Educação, Obras e de Desenvolvimento Social deste Município. Após análise documental e o
julgamento das propostas, declaram-se vencedores do certame os licitantes: 1) CHARLES
ARAÚJO CASTRO, CPF nº 025.696.225-16, Item 02, com veículo de placa MUD 3072; 2)
UEUDES DE JESUS SANTOS, CPF nº 637.393.215-04, Item 03, com veículo de placa KBX
5977; 3) MARCONDES RIBEIRO ASTRO, CPF nº 977.199.275-91, Item 04, com veículo de
placa BWY 0823; 4) JOSÉ FERREIRA ROCHA, CPF nº 243.443.545-91, Item 05, com
veículo de placa CPL 1282; 5) PEDRO PEREIRA MACHADO, CPF nº 526.900.755-04,
Item 06, com veículo de placa JSQ 9823; 6) ABC ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE
CALDEIRÃO, CNPJ nº 13.891.171/0001-08, Item 07, com veículo de placa KBT 3247; 7)
LINDOMAR BRUNO NEIVA, CPF nº 992.831.235-49, Item 08, com veículo de placa JST
3376; 8) EDIMÁRIO NOVAES MACHADO, CPF nº 247.209.415-91, Item 09, com veículo
de placa JLO 1331; e 9) MARCOS EVANGI SOUZA PONTES, CPF n° 043.971.845-77,
Item 10, com veículo de placa CKA 9369. THIAGO CARVALHO RODRIGUES –
Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3AEE34FECE886EE7A28108E8E764D90B

		2014-02-13T16:30:45-0300